25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"
Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Ціна цього Договору становить 67
491,83грн(шістдесят сім тисяч чотириста
девʼяносто одня
грн. 83 копійки), у тому числі ПІДВ 11 248,64грн (
одинадцять тисяч двісті сорок вісім грн. 64 копійки)
3. Дану Додаткову угоду складено у двох
примірниках, які мають однакову юридичну силу,
по
одному для кожної із Сторін.
4. Ця Додаткова угода вступає в силу з моменту її
підписання Сторонами та скріплення печатками
сторін, діє протягом строку дії Договору до повного